
 
 

UCHWAŁA NR VI/45/24 
RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kolonowskie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 167, poz. 232, 
poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572) Rada Miejska Kolonowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 44 723 723,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 34 905 758,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

2) dochody majątkowe w wysokości 9 817 965,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 48 988 034,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33 911 668,57 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 15 076 365,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym 

3) określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości 4 264 311,00 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2 264 311,00 zł, przychodów 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4 712 212,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 447 901,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. 1. Określa się dochody w kwocie 140 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 40 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki w kwocie 173 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 3367



2. Określa się wydatki w kwocie 7 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie, związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie, związanych z realizacją zadań 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie, związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej, wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji, zgodnie 
z załącznikiem Nr 14. 

§ 12. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3 000 000,00 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Kolonowskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
do wysokości 2 000 000,00 zł; 

3) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 
zadaniami majątkowymi, 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki  samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu; 

6) udzielania pożyczek do kwoty 100 000,00 zł; 

7) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 15. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 430 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 70 000,00 zł, w tym: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
70 000,00 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3367



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Kolonowskiego 
 
 

Janusz Steinert 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3367



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 500,00 
 01095  Pozostała działalność 16 500,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 10 000,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 500,00 

600   Transport i łączność 6 538 965,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 508 965,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 25 000,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 793 750,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 066 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 624 215,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 730 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 475 000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 200 000,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 15 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 255 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 250 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3367



 
750   Administracja publiczna 202 668,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 668,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 122 668,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 50 000,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 208,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 208,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 208,00 
752   Obrona narodowa 1 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 200,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 091 428,59 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 885 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 366 550,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 47 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 550,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3367



 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 609 878,59 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 207 861,63 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 402 016,96 

758   Różne rozliczenia 8 474 503,41 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 363 503,41 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 561 064,37 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 802 439,04 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 767 716,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 800 000,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 435 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 105 000,00 
  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 1 300 000,00 
 80104  Przedszkola  432 716,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 
  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 190 608,00 
  2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 32 108,00 
 80107  Świetlice szkolne 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3367



 
852   Pomoc społeczna 589 534,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 14 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 182 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 200,00 
 85295  Pozostała działalność 7 334,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 7 334,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 000,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 

855   Rodzina 1 110 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 106 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 106 400,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 600,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 3 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3367



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 129 000,00 
 92695  Pozostała działalność 129 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 10 000,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 119 000,00 
Razem 44 723 723,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 435 466,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3367



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów bieżących Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 16 500,00 
 01095  Pozostała działalność 16 500,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 10 000,00 
  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 6 500,00 

600   Transport i łączność 55 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 25 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 515 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 200 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 255 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 250 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

750   Administracja publiczna 202 668,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 668,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 122 668,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3367



 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 208,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 208,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 208,00 
752   Obrona narodowa 1 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 200,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 23 091 428,59 
 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 000,00 
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 885 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 600 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 250 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 366 550,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 47 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 155 550,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 210 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 609 878,59 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 207 861,63 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 402 016,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3367



 
758   Różne rozliczenia 8 474 503,41 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 363 503,41 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 561 064,37 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 802 439,04 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 111 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 767 716,00 
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 135 000,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 30 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 105 000,00 
 80104  Przedszkola  432 716,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 50 000,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 160 000,00 
  2007 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 190 608,00 
  2009 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 32 108,00 
 80107  Świetlice szkolne 100 000,00 
  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 589 534,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 14 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 182 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3367



 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 200,00 
 85295  Pozostała działalność 7 334,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 7 334,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 000,00 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 

855   Rodzina 1 110 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 106 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 1 106 400,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 600,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 3 600,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 26 000,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 26 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 10 000,00 
926   Kultura fizyczna 10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 10 000,00 
Razem 34 905 758,00 

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 222 716,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3367



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów majątkowych Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 6 483 965,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 483 965,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 793 750,00 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 066 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 624 215,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 215 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 000,00 
  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 15 000,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 700 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 300 000,00 
  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 1 300 000,00 
926   Kultura fizyczna 119 000,00 
 92695  Pozostała działalność 119 000,00 
  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 119 000,00 

Razem 9 817 965,00 
w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 212 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3367



 

 

Plan wydatków Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i 0składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 172 500,00 72 500,00 72 500,00 13 000,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe pozostałości 

chemicznych i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzęcego 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 167 000,00 67 000,00 67 000,00 13 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 8 535 000,00 417 000,00 417 000,00 0,00 417 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 118 000,00 8 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 355 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych) 

325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/45/24

Rady Miejskiej Kolonowskiego

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3367



 60016  Drogi publiczne gminne 8 013 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 713 000,00 7 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
7 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 713 000,00 7 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 144 338,00 5 594 338,00 5 398 338,00 4 037 668,00 1 360 670,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 150 000,00 0,00 400 000,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 122 668,00 122 668,00 122 668,00 122 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 668,00 122 668,00 122 668,00 122 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 192 000,00 192 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 144 000,00 4 994 000,00 4 990 000,00 3 890 000,00 1 100 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 890 000,00 3 890 000,00 3 890 000,00 3 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 613 470,00 213 470,00 178 470,00 25 000,00 153 470,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 153 470,00 153 470,00 153 470,00 0,00 153 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 208,00 1 208,00 1 208,00 1 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 1 200,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 487 000,00 402 000,00 384 000,00 62 000,00 322 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 465 000,00 380 000,00 362 000,00 62 000,00 300 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3367



757   Obsługa długu publicznego 346 814,00 346 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B6DLG obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 26 814,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 23 490 259,50 17 796 894,07 17 173 044,00 14 382 557,00 2 790 487,00 0,00 496 981,00 126 869,07 0,00 0,00 5 693 365,43 5 693 365,43 3 323 365,43 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 13 463 774,00 11 163 774,00 10 805 926,00 9 531 088,00 1 274 838,00 0,00 357 848,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 274 838,00 1 274 838,00 1 274 838,00 0,00 1 274 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 531 088,00 9 531 088,00 9 531 088,00 9 531 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 357 848,00 357 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 064 692,00 1 888 192,00 1 839 568,00 1 525 219,00 314 349,00 0,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 3 176 500,00 3 176 500,00 3 176 500,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 314 349,00 314 349,00 314 349,00 0,00 314 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 525 219,00 1 525 219,00 1 525 219,00 1 525 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 624,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
3 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 176 500,00 3 176 500,00 3 176 500,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 839 917,50 3 623 052,07 3 422 674,00 2 797 250,00 625 424,00 0,00 73 509,00 126 869,07 0,00 0,00 216 865,43 216 865,43 146 865,43 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 625 424,00 625 424,00 625 424,00 0,00 625 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 797 250,00 2 797 250,00 2 797 250,00 2 797 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 509,00 73 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B4SUZ 
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
126 869,07 126 869,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 869,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
146 865,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 865,43 146 865,43 146 865,43 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 
70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 94 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 758,00 59 758,00 59 758,00 0,00 59 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 59 758,00 59 758,00 59 758,00 0,00 59 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 185 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
265 000,00 265 000,00 265 000,00 250 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 117 118,00 117 118,00 100 118,00 0,00 100 118,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 118,00 100 118,00 100 118,00 0,00 100 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 347 000,00 347 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 000,00 173 000,00 93 000,00 30 000,00 63 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3367



852   Pomoc społeczna 2 844 694,00 2 844 694,00 2 374 494,00 1 520 350,00 854 144,00 10 000,00 460 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 45 300,00 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 167 000,00 167 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 837 560,00 837 560,00 833 560,00 734 150,00 99 410,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 99 410,00 99 410,00 99 410,00 0,00 99 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 734 150,00 734 150,00 734 150,00 734 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 835 300,00 835 300,00 826 300,00 786 200,00 40 100,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 786 200,00 786 200,00 786 200,00 786 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 129 200,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 60 334,00 60 334,00 50 334,00 0,00 50 334,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 334,00 50 334,00 50 334,00 0,00 50 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 21 000,00 21 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 728 020,00 1 728 020,00 573 512,00 339 012,00 234 500,00 162 000,00 992 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 266 090,00 1 266 090,00 274 282,00 237 182,00 37 100,00 0,00 991 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 37 100,00 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237 182,00 237 182,00 237 182,00 237 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 991 808,00 991 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 116 330,00 116 330,00 115 630,00 101 830,00 13 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 101 830,00 101 830,00 101 830,00 101 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 427 000,00 1 317 000,00 1 297 000,00 7 000,00 1 290 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3367



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 126 000,00 26 000,00 26 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90025  Działalność Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 128 000,00 128 000,00 108 000,00 1 000,00 107 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 357 000,50 1 237 000,50 457 000,50 22 000,00 435 000,50 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 000,00 320 000,00 320 000,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 42 000,00 42 000,00 42 000,00 2 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 95 000,50 95 000,50 95 000,50 0,00 95 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 95 000,50 95 000,50 95 000,50 0,00 95 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 475 000,00 475 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT dotacje na zadania bieżące 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 48 988 034,00 33 911 668,57 29 865 096,50 20 414 795,00 9 450 301,50 1 394 000,00 2 178 889,00 126 869,07 26 814,00 320 000,00 15 076 365,43 14 676 365,43 3 323 365,43 400 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3367



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 
 01095  Pozostała działalność 100 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 
 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 200 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 200 000,00 
600   Transport i łączność 8 118 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 325 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 325 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 713 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 7 713 000,00 
 60095  Pozostała działalność 80 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 80 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 
750   Administracja publiczna 550 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 150 000,00 

 75095  Pozostała działalność 400 000,00 
  M2ZAU zakup i objęcie akcji i udziałów 400 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 85 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 85 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3367



 
801   Oświata i wychowanie 5 693 365,43 
 80101  Szkoły podstawowe 2 300 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 2 300 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 176 500,00 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 3 176 500,00 

 80104  Przedszkola  216 865,43 
  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 146 865,43 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 70 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 120 000,00 
Razem 15 076 365,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3367



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dział Rozdział Grupa Nazwa zadania Wartość 
010    100 000,00 
 01095   100 000,00 
  M1IWL Modernizacja drogi wewnętrznej stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w Staniszczach Wielkich działka nr 22/1, 1139/1 100 000,00 

400    200 000,00 
 40003   200 000,00 
  M1IWL Budowa farmy  fotowoltaicznej  200 000,00 

600    8 118 000,00 
 60014   325 000,00 
  M1IWL Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją projektową 325 000,00 
 60016   7 713 000,00 
  M1IWL Budowa drogi gminnej na działkach 553/6, 555/1, 1258/3, 1261/6 w Staniszczach Małych 85 000,00 
  M1IWL Budowa drogi gminnej na działkach 845, 844/2, 843/4 w Kolonowskiem 38 000,00 
  M1IWL Modernizacja nawierzchni ulicy Słonecznej w Kolonowskiem 220 000,00 
  M1IWL Modernizacja odnogi ul. Leśnej w Kolonowskiem 30 000,00 
  M1IWL Przebudowa odcinka ulicy Piaskowej w Kolonowskiem 1 000 000,00 
  M1IWL Przebudowa ul. Dworcowej w Staniszczach Wielkich II etap 2 700 000,00 
  M1IWL Przebudowa ul. Guznera w Spóroku 2 300 000,00 
  M1IWL Rozbudowa skrzyżowania ulic Cmentarnej i  Eichendorffa oraz modernizacja ulicy Eichendorffa w Staniszczach Małych 40 000,00 
  M1IWL Stacja ładowania pojazdów elektrycznych z przebudową drogi dojazdowej i budową centrum przesiadkowego 1 300 000,00 
 60095   80 000,00 
  M1IWL Utwardzenie terenu pomiędzy stacją PKP do ulicy Ks. Gajdy w Staniszczach Małych 80 000,00 

700    100 000,00 
 70005   100 000,00 
  M1IWL Wykup gruntów 100 000,00 

750    150 000,00 
 75023   150 000,00 
  M1IWL Instalacja Klimatyzacji pomieszczeń na pierwszym piętrze budynku Urzędu Miasta i Gminy w Kolonowskiem 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3367



 
754    85 000,00 
 75412   85 000,00 
  M1IWL Zakup pralki do ubrań specjalnych 65 000,00 
  M1IWL Zakup przyczepki przeciwpowodziowej dla  OSP Fosowskie 20 000,00 

801    5 693 365,43 
 80101   2 300 000,00 
  M1IWL Budowa wjazdu na teren Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem od ulicy Fabrycznej 50 000,00 
  M1IWL Modernizacja części dachu Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Kolonowskiem 100 000,00 
  M1IWL Przebudowa i rozbudowa budynku  Publicznej Szkoły Podstawowej Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 im. Jana Pawła II 2 150 000,00 
 80103   3 176 500,00 
  M1IUZ Budowa pasywnego budynku oddziału przedszkolnego przy PSP Staniszcze Wielkie - Kolonowskie 3 176 500,00 
 80104   216 865,43 
  M1IUZ Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Kolonowskie ( urządzenia na plac zabaw) 146 865,43 
  M1IWL Modernizacja systemu wentylacji w Publicznym Przedszkolu nr 1 w Kolonowskiem 70 000,00 

900    110 000,00 
 90001   10 000,00 
  M1IWL Przydomowe oczyszczalnie 10 000,00 
 90005   100 000,00 
  M1IWL Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolonowskie 100 000,00 

921    120 000,00 
 92109   120 000,00 
  M1IWL Przebudowa pomieszczeń sanitariatów w budynku Centrum Aktywności Wiejskiej Staniszcze Małe 120 000,00 

Razem 14 676 365,43 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3367



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 712 212,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 

Razem 4 712 212,00 
Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 447 901,00 
Razem 447 901,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3367



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2131 O ul. Arki Bożka w Kolonowskiem wraz z dokumentacją 
projektową 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2800 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
851 85195 2360 Usługi pielęgniarskie i rehabilitacyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 
851 85195 2360 Zajęcia rehabilitacyjne i integracyjne dla osoby niepełnosprawnej z terenu gminy      2 000,00 
852 85203 2310 Pomoc społeczna polegająca na objęciu osób z zaburzeniami psychicznymi opieką i usługami 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
855 85516 2830 System opieki dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 
900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie      10 000,00 
900 90005 6230 Zadania w zakresie ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Kolonowskie      100 000,00 
900 90095 2360 Bieżące prace utrzymaniowe na rzece Bziniczce na części działki nr 957/2 obręb Kolonowskie      20 00,00 
921 92114 2480 Biblioteka i Centrum Kultury 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 

Razem 780 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 634 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3367



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

Razem 30 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 100 000,00 
 90095  Pozostała działalność 40 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 39 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 

Razem 150 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3367



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Kolonowskie w 2025 roku 
Nazwa Sołectwa Łączna wartość Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 10 000,00 
 60095  Pozostała działalność 10 000,00 
  M1IWL Utwardzenie terenu pomiędzy stacją PKP do ulicy Ks. Gajdy w Staniszczach Małych  10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 
  B1PZB Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 
  B1PZB Zakup lektur do biblioteki szkolnej 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00 
  B1PZB Poprawa zagospodarowania istniejących terenów zieleni na obszarze wsi Staniszcze Małe 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 278,44 
 92195  Pozostała działalność 13 278,44 
  B1PZB Realizacja zadań w zakresie działalności kulturalnej 13 278,44 

926   Kultura fizyczna 8 500,00 
 92695  Pozostała działalność 8 500,00 

Staniszcze Małe  45 778,44 

  B1PZB Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 8 500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3367



 
750   Administracja publiczna 1 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 
  B1PZB Oświetlenie choinki bożonarodzeniowej 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 
  B1PZB Zakup garażu blaszanego dla OSP 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 500,00 
 80104  Przedszkola  10 500,00 
  B1PZB Doposażenie obiektu przedszkolnego i placu zabaw 10 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 678,44 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 778,44 
  B1PZB Doposażenie świetlicy wiejskiej 11 778,44 
 92195  Pozostała działalność 10 900,00 
  B1PZB Realizacja zadań w zakresie działalności kulturalnej 10 900,00 

926   Kultura fizyczna 2 600,00 
 92695  Pozostała działalność 2 600,00 
  B1PZB Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 1000,00 

Staniszcze Wielkie 45 778,44 

  B1PZB Doposażenie obiektu LZS 1600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3367



 
750   Administracja publiczna 1 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 
  B1PZB Pokaz stoły wielkanocne 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 500,00 
  B1PZB Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP Spórok 2 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513,38 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 513,38 
  B1PZB Akcja Sprzątanie świata 513,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 
  B1PZB Zakup monitoringu przy Centrum Aktywności Wiejskiej 6 000,00 
 92195  Pozostała działalność 17 500,00 
  B1PZB Realizacja zadań w zakresie działalności kulturalnej 17 500,00 

926   Kultura fizyczna 6 300,00 
 92695  Pozostała działalność 6 300,00 

Spórok 34 013,38 

  B1PZB Rozwój kultury fizycznej, rekreacji i sportu 1000,00 
    B1PZB Przebudowa boiska przy Centrum Aktywności Wiejskiej 5300,00 

Razem 125 570,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3367



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 180 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 180 000,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 40 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00 

Razem 180 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
851   Ochrona zdrowia 180 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 173 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 63 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 80 000,00 

Razem 180 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3367



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 122 668,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 668,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 122 668,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 208,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 208,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 208,00 
752   Obrona narodowa 1 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 200,00 
852   Pomoc społeczna 7 334,00 
 85295  Pozostała działalność 7 334,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 7 334,00 
855   Rodzina 1 110 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 106 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 106 400,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 600,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 3 600,00 
Razem 1 242 410,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3367



Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
750   Administracja publiczna 122 668,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 122 668,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 122 668,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 208,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 208,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 208,00 

752   Obrona narodowa 1 200,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

852   Pomoc społeczna 7 334,00 
 85295  Pozostała działalność 7 334,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 334,00 

855   Rodzina 1 110 000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 106 400,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 4 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110 892,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 991 308,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 600,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3 600,00 

Razem 1 242 410,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3367



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 30 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 
  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 30 000,00 

Razem 30 000,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 30 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

Razem 30 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 3367



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków Gminy Kolonowskie związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) z organami administracji w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
852   Pomoc społeczna 362 200,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 14 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 26 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 162 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 162 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 80 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 200,00 

Razem 362 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 3367



Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
852   Pomoc społeczna 362 200,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 14 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 26 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 162 000,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 162 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 200,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 74 200,00 

Razem 362 200,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 3367



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VI/45/24 
Burmistrza Kolonowskiego 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Kolonowskie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 1 624 215,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 624 215,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 624 215,00 

801   Oświata i wychowanie 1 700 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 700 000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 

Razem 3 324 215,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 1 624 215,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 624 215,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 624 215,00 
801   Oświata i wychowanie 1 700 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 700 000,00 
  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 700 000,00 
Razem 3 324 215,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 35 – Poz. 3367


	UCHWAŁA NR VI/45/24 RADY MIEJSKIEJ KOLONOWSKIEGO z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13
	pkt 2 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 3
	lit. b w § 14 pkt 3

	pkt 4 w § 14
	pkt 5 w § 14
	pkt 6 w § 14
	pkt 7 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 7
	lit. b w § 14 pkt 7


	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15

	§ 16
	§ 17

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 9
	Załącznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2024-12-17T14:13:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




